Sigismvndvs Avgvstvs Dei gratia Rex Poloniae Magnvs Dux | Litvaniae, Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Lituoniaeque etcet. Dominus et haeres. | Vniuersis et singulis. Palatinis, Castellanis, Capitaneis, Vicecapitaneis, Burgrabiis, Tenutariis, Nobilibus, Ciuitatum et Oppidorum Magistratibus, Proconsulibus, Consulibus, Aduocatis, Theloneorum quorumuis praefectis, et exactoribus, Notariis ac eorum vicesgerentibus, nunc et pro tempore existentibus, caeterisque subditis n(ost)ris, cuiuscun(ue) status, Dignitatis et conditionis, vbilibet locorum in Regno et Dominiis n(ost)ris existentibus, syncere et fidelibus nobis dilectis, Gratiam n(ost)ram Regiam. Syncere et fideles dilecti. Quaeſti sunt coram nobis oppidani **Tarnopolien(ses)**, subditi Magnificae Zophiae de Tarnow, Coniugis Magnifici Constantini Ducis Ostrosien(sis), Kiiouiae Palatini etc. se exactione theloneorum grauari, a quorum solutione, nos illis, propter egregia et ampla merita Magnifici olim Joannis Comitis de Tharnow Castellani Cracouien(sis), ac Regni n(ost)ri Exercituum, supremi Capitanei, quae Serenissimo olim parenti n(ost)ro, tum nobis et Reipublicae Regni n(ost)ri praestitit, exigentibus quoc(ue) id eiusdem oppidi rationibus libertatem et immunitatem, ex certa scientia et gratia n(ost)ra, dederamus et concesseramus, excepto tamen limitimo et limitaneali theloneo, ad quod soluendum illos astrictos esse volumus et nunc volumus. Verum a quibusuis alijs prorsus immunes ac liberos reddideramus. Quae in re et l(it)eras concessionis et edicta seu mandata n(ost)ra habuerunt, ac vobis exhibuerunt.

Christophorus Augustynowicz Director et iudex nat. arm. Leopolum anno aere Christianae M. D. C. C. XXVI.

Przed zakończeniem niniejszego ustępu o obrazach archikatedry Ormiańskiej, musimy tu jeszcze wspomnieć o pięknym zbiorze obrazów JM. księdza kanonika Axentowicza. Zacny ten kapłan i miłośnik sztuki nagromadził swą ręką wiele już z rozmaitych szkół i wieków utworów, z których niektóre na wystawie obrazów we Lwowie w r. 1847 znajdowały się i opisywanemi były. Prócz wielu religijnych obrazów, widoków, między którymi Langa i widok architektoniczny Kanalettego, wspominamy tu mianowicie o głowie, mającej być oryginalnym utworem Kamuczyniego a portretem Ferdynanda V., króla hiszpańskiego, tudzież innych utworach krajowych artystów, jako to: Sybilla przez Bielawskiego, Orlikowskiego miniatura a portret Don Miguela, tegoż samego głowa starca, jako studium, Szwajgarta portret arcybiskupa Ankwicza, i przez Zakrzewskiego portret własny.